fravde penitus exclusis, et promittimus bona fide pro nobis et 

nostris heredibus vniversis, abbatem et conventum monasterii 
predicti in bonis, redditibus et molendino supräscriptis cum suis 

attinentiis per nos vel per alios coram quocumque iudice ci\ ili 

vel ecclesiastico impetere nullatenus vel etiam impedire. Ne 

igitur super predictis in posteruni monasterium predictum in 
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aliquo periclitetur vel etiam aliquot! dubium oriatur, nos presen¬ 

tem litteram honorabillum virorum, dominorum iudicum Worma- 

tiensium, nobilis viri comitis W. de Kazzenelnbogen et nostris 

sigillis fecimus sigillari. Nos iudices Wormatienses ac Willehel¬ 

mus, comes de Kazzenelnbogen, predicti profitemur predicta 

coram nobis ac de nostro consensu acta et in testimonium ad 

Petitionen! predictorum militum sigilla nostra huic littere duxi- 

mus apponenda. Nos etiam Elisabeth et Hedewigis, collaterales 

et uxores legittime fratrvm et militum predictorum renuntiationi 

et contractui pro nobis et nostris heredibus prehabitis et factis 

consensum plenum et liberum adhibemus, et quod sigillis care- 

mus propriis, dominorum predictorum et maritorum nostrorum 

predictorum sigillis contente sumus in robur et testimonium pre- 

missorum. Acta sunt hec anno domini M°. CC°. XX0. V°. Mar¬ 
garete virginis etc. 

©djömuiev 6op. 95. f, 103. 1 §cbbe6f)etm bei Sabenbntg. 2 ne, bie §f. 
3 außgegangen/ lag am 99ecfar. 41. Heidelberg. s fübrnefllid) non (Srünftabt. 

9tbpnbungßfumme u>ar boef) uub fianb mit ber grucbtgült in feinem 93er= 
bältnife, beim man barf fie auf 264 ft. beregnen. 6. 8b. 9, 80. 

3) Sobann non ©iberg »erfauft fein 9flob gu Of'ban bem Älofier ©cbönau. 

1232. gebt. 9. 

Ego Johannes de Siberch 1 notum facio omnibus, ad quod 
presens scriptum pervenerit, quod abbas de Sconaugia et eius con- 

ventus conventionem mecum de allodio meo in Opphawe 2 pro 

ducentis libris et septuaginta denariorum Metensium inierunt, 

sicut in litteris maioribus super hoc collatis et confectis contine- 
tur et expressuni invenitur; et ego predictum allodium tarn uxo- 

rem meam quam pueros libere abrenuntiare faciam predictis 
domnis abbati et conventui, et de eodem allodio predictis domnis 

warandiam prestabo annum integrum et diem, sicut dignum est 

et iustum. Adiectum est etiam, quod ego predictas conventiones 

predictis domnis teneam usque ad festum Michahelis proxime 

venturum, et proinde fideiussores viros nobiles et discretos con-